
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

                     ΠΡΑΜΑΝΤΑ, 28/11/2022                                                                                                                             

                                                                           Αριθ. Πρωτ. :  9596                                           

 

 

ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 812/2022 

Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Συντήρηση και επισκευή του  

οχήματος με αρ.κυκλ.ΚΗΙ 7443,λόγω απρόβλεπτης βλάβης».  

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ.Β΄/09-03-2021).  

 

 Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

 Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)».  

 Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.).  

 Tον προϋπολογισμό του Δήμου μας Οικον. Έτους 2022 στον οποίο έχει 

προβλεφθεί πίστωση σε βάρος του Κ.Α. 30-6264.003 «Συντήρηση και επισκευή 

βαρέων οχημάτων και μηχανημάτων, έκτακτες επισκευές». 

 Το υπ΄αριθ. 9578/28-11-2022 τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη για ανάληψη 

υποχρέωσης. 

 Την με αριθμό  9581/28-11-2022 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Δαπάνης  

με την οποία έγινε η δέσμευση του ποσού και καταχωρήθηκε στο μητρώο 

δεσμεύσεων με α/α Α-424. 

 Της υπ’ αριθ. 9577/28-11-2022 Εντολή επιθεώρησης της Επιτροπής 

Συντήρησης και Επισκευής οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου Βορείων 

Τζουμέρκων, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. 70/2022 απόφαση 

Δημάρχου. 

 Το από  28-11-2022 Δελτίο τεχνικής επιθεώρησης  του ιδιωτικού συνεργείου. 

 Την υπ’ αριθ. 9582/28-11-2022 Πρόσκλησης Υποβολής Προσφοράς του Δήμου 

Βορείων Τζουμέρκων 

 Την προσφορά που υποβλήθηκε από την εταιρεία:FTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ, 

ΜΠΑΦΡΑ ΘΕΣΗ ΚΛΑΡΙΑ, 4550  ΙΩΑΝΝΙΝΑ, Α.Φ.Μ.: 801101751 Δ.Ο.Υ.: 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΑΔΑ: ΨΙΔ4Ω99-ΖΤ9



 Την από 28-11-2022 Γνωμοδότηση της Επιτροπής Συντήρησης και Επισκευής 

Οχημάτων και Μηχανημάτων Έργου του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων προς τον 

Δήμαρχο. 

 Το γεγονός ότι ο Δήμος δεν έχει δικό του συνεργείο και οι επισκευές – 

συντηρήσεις - προμήθειες ανταλλακτικών των οχημάτων και των μηχανημάτων 

έργων του εκτελούνται σε ιδιωτικά συνεργεία. 

 Το γεγονός ότι το παραπάνω όχημα του Δήμου υπέστη απρόβλεπτη βλάβη 

δημιουργώντας την ανάγκη άμεσης επισκευής.  

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α.Την απευθείας ανάθεση επισκευής και συντήρησης του οχήματος   του Δήμου με 

αριθμό κυκλ. ΚΗΙ 7443, στο ιδιωτικό συνεργείο αυτοκινήτων με την επωνυμία:  

FTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ, ΜΠΑΦΡΑ ΘΕΣΗ ΚΛΑΡΙΑ, 4550  ΙΩΑΝΝΙΝΑ, Α.Φ.Μ.: 

801101751 Δ.Ο.Υ.: ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   . 
 

Β. Η συνολική δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των 1.733,52€ με Φ.Π.Α.. (ήτοι: 

καθαρή  αξία 1.398,00€  και Φ.Π.Α.335,52€) και θα βαρύνει το Κ.Α.30-6264.003 

"Συντήρηση και επισκευή βαρέων οχημάτων και μηχανημάτων (έκτακτες 

επισκευές)"προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2022 . 

 

Γ. Η ανάθεση ισχύει  μέχρι 08/12/2022. 

 

 

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση χρηματικού 

εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου από 

την ανάδοχο εταιρεία και τη προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών.    

 

 

Ε. Τη παρούσα ακολουθεί υπογραφή σχετικής σύμβασης.                                         

         

 

 

                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ                    

                                                                                        

                                                                                   ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΝΤΕΛΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΔ4Ω99-ΖΤ9


		2022-12-02T09:53:43+0200
	Athens




